

Link do produktu: <https://sklep.ps.com.pl/wentylator-silent-wings-pro-4-120mm-pwm-p-262754.html>

Wentylator Silent Wings Pro 4 120mm PWM

Cena brutto	125,99 zł
Cena netto	102,43 zł
Numer katalogowy	KZBQT10000BL098
Kod producenta	BL098
Kod EAN	4260052188903
Rodzaj złącza (zasilanie went.)	4-pin
Rodzaj złącza (zasilanie)	4-pin
Gwarancja	60 mc.
Technologia chłodzenia	Powietrzem
Rodzaj chłodzenia	Aktywne
Przepływ powietrza	83.9
Podświetlenie	Nie
Prędkość wentylatora (maks.)	3000
Wentylator	12 cm
Liczba wentylatorów	1
Poziom hałasu	36.9
Wymiary	120 x 120 x 25 mm
Pozostałe parametry	Ciśnienie powietrza @ 100% PWM / 12V (mm H2O): 5.31 Moc wejściowa: 3.6 W Prąd wejściowy: 0.3 A Żywotność w 25°C: do 300000 h

Opis produktu

SILENT WINGS PRO 4 120mm PWM

LEGENDARNA CISZA, WYDAJNOŚĆ I FUNKCJE

Silent Wings Pro 4 120mm PWM to najbardziej progresywny, wydajny i wszechstronny wentylator be quiet!

- Zoptymalizowane łopatki wentylatora dla najwyższej wydajności na chłodzeniach i radiatorach
- Przełącznik prędkości umożliwia zmianę maksymalnej prędkości PWM pomiędzy średnią, wysoką i ultra wysoką prędkością (do 3000 rpm)
- Mały prześwit pomiędzy łopatkami a ramą wentylatora z wylotem powietrza w kształcie lejka dla ekstremalnie wysokiego ciśnienia powietrza
- Praktycznie niesłyszalna praca przy standardowej prędkości
- 6-biegunowy silnik wentylatora zapewniający mniejsze wibracje i zużycie energii
- Indywidualne i łatwe systemy montażu do mocowania w obudowie lub z radiatorem

ULEPSZONY NA WSZYSTKICH POZIOMACH

Zmieniony układ łopatek zapewniający wydajność nowej generacji

Łopatki wentylatora są tym, co tworzy wentylator. Dlatego też łopatki wentylatora Silent Wings Pro 4 120mm PWM zostały opracowane na nowo od podstaw. Nowy układ łopatek zapewnia niezrównaną wydajność we wszystkich możliwych zastosowaniach. Czy to w obudowie, czy na chłodzeniach lub radiatorach.

ZOPTYMALIZOWANE DLA WYSOKIEJ WYDAJNOŚCI

Minimalny dystans dla maksymalnego ciśnienia powietrza

Silent Wings Pro 4 120mm PWM zapewnia maksymalne ciśnienie powietrza, a tym samym znaczny wzrost wydajności systemu. Jest to możliwe dzięki zmniejszonej odległości pomiędzy łopatkami wentylatora a ramą. Dzięki temu Silent Wings 120mm PWM pozwala użytkownikowi na zastosowanie w nawet najbardziej wymagających konfiguracjach.

PRZEŁĄCZNIK PRĘDKOŚCI

3 opcje prędkości dla każdego możliwego zastosowania

Przełącznik prędkości umożliwia szybkie i łatwe przełączanie między średnią, dużą i ultrawysoką prędkością obrotową. Silent Wings Pro 4 120mm PWM zmienia swoje możliwości za pomocą prostego przesunięcia w prawo. Średnia prędkość jest odpowiednia dla każdej operacji, która wymaga regularnej wydajności chłodzenia. Wysoka prędkość pozwala wentylatorowi obracać się szybciej, zapewniając większą moc chłodzenia. Ultra-wysoka prędkość ostatecznie zapewnia wystarczającą liczbę obrotów na minutę, aby schłodzić nawet najbardziej wymagający sprzęt w wysokiej klasy komputerach PC.

6-BIEGUNOWY SILNIK WENTYLATORA

Klucz do praktycznie niesłyszalnej pracy, gdy jest to potrzebne

6-biegunowy silnik wentylatora z 3 fazami zapewnia bardzo niskie zużycie energii, mniej wibracji, a tym samym cichą pracę max. przy 36,9 dB(A). Wyposażony w tę najnowocześniejszą technologię wentylator zapewnia płynną pracę i dzięki temu obniża koszty.

3 RÓŻNE MOŻLIWOŚCI MONTAŻU

Dla dowolnych zastosowań

Silent Wings Pro 4 120mm PWM posiada 3 opcje montażu w zestawie. Fabrycznie zainstalowane narożniki są specjalnie zaprojektowane do radiatorów, na których wentylator w pełni będzie mógł zaprezentować niezrównaną wydajność. Z kolei, w przypadku zastosowań w obudowie, montaż antywibracyjny będzie najlepszym wyborem, ponieważ redukuje wibracje do minimum. Plastikowe mocowania dopełniają zestaw.

ŁOŻYSKO FLUID-DYNAMIC BEARING

Dla zrównoważonej pracy

Zaawansowane łożysko hydrodynamiczne (FDB) zapewnia bardzo długą żywotność wentylatora do 300.000 godzin. Dodatkowo znacznie redukuje wibracje i wspomaga praktycznie niesłyszalną pracę Silent Wings 4 120mm PWM.

ELEGANCKI WYGLĄD

Wspaniały wygląd ze wszystkich stron

Całkowicie czarny design w połączeniu z wysokiej jakości naklejką wentylatora sprawia, że Silent Wings Pro 4 120mm PWM jest atrakcją w każdej konfiguracji. Drobnopłetwy przewód PWM doskonale dopełnia zewnętrzny wygląd wentylatora. Ale nie tylko przewód PWM wygląda świetnie: jego złącze można również z łatwością podłączać i odłączać, dzięki czemu wentylator nie tylko przyciąga wzrok, ale i jest przyjazny dla użytkownika.